公 告

令和 ３年公告第３号

互選議員決定のお知らせ

 令和３年年６月１日執行予定の大阪読売健康保険組合の組合会議員総選挙は、議員立候補

者が各選挙区の議員定数を超えませんでした。組合規約第８条に基づき選挙は行わず、以下

の方が当選人に決定しましたのでお知らせします。

令和３年５月２７日

 大阪読売健康保険組合

理事長 足達 新

記

１.選挙すべき互選議員の数  １１名

 ２.立候補者の数       １１名

３.当選者の氏名等

選挙区    立 候 補 者         所   属

第１選挙区   西川 浩史    読売新聞大阪本社 総務局

        奥野 圭吾    大阪読売健康保険組合

第２選挙区   松村 仁之    読売新聞大阪本社 広告局

第３選挙区   中村  隆    読売新聞大阪本社 編集局

            乾  秀行    読売新聞大阪本社 販売局

第４選挙区   清水 幸二    読売ゴルフ

第５選挙区   猪内  誠    読売新聞大阪本社 制作局

   得平 卓磨    読売新聞大阪本社 制作局

   塩屋 陸博    読売連合広告社

第６選挙区   山本  陽    読売テレビ放送

        野垣  航    読売テレビ放送

４.任期

     令和３年６月１日～令和５年５月３１日

以上